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»امروز ما در شرایط مشابهی مانند دوران 
حضرت علی )ع( هستیم؛ ما را هم دنیاطلبی تهدید 
می کند، ما را هم ابتلای به کبر و خودپرستی و 
تبعیض، تهدید می کند، طوفان فتنه های اجتماعی 
ما را هم به فروریختن تهدید می کند. بنابراین ما 
هم به آن درمان ها و بیش از همیشه به نهج البلاغه 
احتیاج داریم. من ندیده ام از این دیدگاه کسی 
دنبال نهج البلاغه رفته باشد. البته خیلی کار 
شده، اما این دیدگاهی جدید است. اینک در آیینۀ 
نهج البلاغه نگاه کنید و ببینید شما از وضع کنونی 
خودتان چه چیزی را در آن می بینید؟ کدام درد و 
کدام خطر را می بینید؟ کدام هشدار متوجه ماست؟ 
و بدانید که درمان همۀ اینها در نهج البلاغه است. 
امروز بسیار لازم است که محققان، نهج البلاغه را از 
این جهات تفسیر کنند.« )بخشی از سخنان رهبر 
فرزانه انقلاب در جریان حضور در پنجمین کنگره 
بین المللی نهج البلاغه در فروردین ماه سال 1364(

آشنایی با کتاب نهج الباغه و بهره گیری از آن، 
بی شک درمان دردهای جامعه ما در ابعاد مختلف را 
ارائه خواهد داد. دستگاه های فرهنگی و رسانه ای ما اما 
در این زمینه چقدر موفق بوده اند؟ آمار دقیقی از تعداد 
افراد مأنوس با این کتاب شریف در سطح کشور در 
رسانه ها موجود نیست. کلیت موضوع و واقعیت مسئله 
اما این است که دستگاه های رسانه ای و فرهنگی توفیق 
قابل توجهی در این زمینه نداشته اند. اقدامات شخصی و 
خودجوش در این زمینه اما از گذشته وجود داشته و 
دغدغه مندان ترویج نهج الباغه در سطح کشور هم اکنون 
نیز اینجا و آنجا فعال هستند. یکی از این حرکات مردمی 
و خودجوش که از سال 1393 شروع به کار کرده است، 

نهضت جهانی نهج الباغه خوانی است. 

ت
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❖

مؤسس و دبیر نهضت جهانی نهج البلاغه خوانی: یکی از دلایلی که نهج البلاغه 
غریب مانده، تصور سخت بودن آن است، زیرا عربی آن از قرآن سخت تر 
است. با روش ساده ای که در نهضت جهانی نهج البلاغه خوانی کار می شود، هر 
فردی از بچه ابتدائی تا زن خانه دار و کاسب و راننده تا استاد حوزه و دانشگاه 

می تواند از نهج البلاغه استفاده کند؛ مانند قرآن که همه استفاده می کنند.

❖

کارشناس مسائل دینی و فعال فرهنگی در سطح دانشگاه های کشور: تأکید 
رهبری بر بهره گیری از نهج البلاغه، فرصتی برای آشناشدن با سبک تربیتی 
است که این کتاب شریف ارائه می دهد تا ما بتوانیم نظام فکری خودمان را 
بر اساس آن نظم بدهیم. اگر ما بتوانیم نظام فکری نخبگان و مسئولین و... 
را با این نظام فکری هماهنگ کنیم، در نهایت روش زندگی جامعه هم در 

بلندمدت همان روشی خواهد شد که امیرالمؤمنین )ع( می خواهند.

❖

نهج البلاغه هم باید خوانده شود 
تالی قرآن است؛ همان طوری  چون 
را  خودشان  مسلمان ها  که 
قرآن  با  می دانند که  موظف 
انس پیدا کنند و ندانستن قرآن 
خود نقص می شمارند  برای  را 
 ندانستن نهج البلاغه هم باید 

نقص به حساب بیاید.

معرفی نهضت جهانی نهج البلاغه خوانی
حجت الاسام مهدوی ارفع؛ مؤسس و دبیر این 
نهضت مردمی، می گوید: »شبیه ترین دوره به دوران ما 
روزگار امیرالمؤمنین )ع( است و امروز روزگار نهج الباغه 
است.« وی در تشریح نهضت جهانی نهج الباغه خوانی 
می گوید: »یکی از دلایلی که این کتاب غریب مانده، تصور 
سخت بودن آن است، زیرا عربی آن از قرآن سخت تر 
است. با روش ساده ای که در این نهضت کار می شود، 
هر فردی از بچه ابتدائی تا زن خانه دار و کاسب و راننده 
تا استاد حوزه و دانشگاه می تواند از نهج الباغه استفاده 
کند؛ مانند قرآن که همه استفاده می کنند.« این مدرس 
و مفسر کتاب شریف نهج الباغه با بیان اینکه در روش 
پیشنهادی ما، در دور اول مطالعه بیش از 70 درصد 
نهج الباغه برای جوانان و نوجوانان و عوام قابل فهم است، 

می گوید:»در گام نخست نهج الباغه را بدون شرح و تنها 
به زبان فارسی بخوانید که در این زمینه بنابر تحقیقاتی 
که صورت گرفته است، ترجمه استاد دشتی به عنوان 
یکی از بهترین ترجمه های کتاب نهج الباغه است.« وی 
می افزاید:» نهضت جهانی نهج الباغه خوانی یک حرکت 
خودجوش و مردمی در راستای تسهیل در راه اندازی 
جلسات نهج الباغه خوانی، اعزام رایگان استاد و مربی 
برای راه اندازی جلسه نهج الباغه خوانی، تأمین و ارسال 
نهج الباغه با مبلغ بسیار مناسب، پاسخگویی به سؤالات 
برگزارکنندگان و مسئولین جلسات نهج الباغه آماده 
خدمت می باشد، تا ان شاءالله بتوانیم خانه ها، دانشگاه ها 
و باشگاه ها و... را به محل نهج الباغه خوانی تبدیل کنیم.«

روشی که این نهضت برای آسان سازی مطالعه 
نهج الباغه ارائه می دهد؛ اما مبتنی بر چند اصل است. 
اول اینکه ترجمه نهج الباغه را بخوانیم. دوم؛ ترجمه 
مرحوم دشتی را بخوانیم که فهم آن برای عموم آسان تر 
است. سوم؛ با حداقل ده دقیقه در شبانه روز آغاز کنیم، 
در این صورت در طی چهار ماه مطالعه نهج الباغه را تمام 
می کنیم. چهارم؛ مطالعه نهج الباغه را از بخش پایانی 
شروع کنیم، چرا که حکمت ها کاربردی و آسان تر است. 

در این روش با این ترتیب، نهج الباغه را می خوانیم:
1- خواندن حکمت ها دو بار از اول تا آخر، 2-خواندن 
نامه ها از آخر به اول، 3- خواندن خطبه ها از آخر به اول، 
زیرا خطبه های آخر ساده تر و آسان تر از خطبه های اول 
است. پنجمین نکته مورد تاکید این نهضت اما این است 
که در مرحله روخوانی ترجمه نهج الباغه، حفظ و خاصه 
برداری ضرورتی ندارد. و نکته ششم و آخر اینکه چنانچه 
در طول مرحله اول جماتی برای شما مبهم بود یا به 
سؤالاتی برخورد نمودید، عبور کنید. زیرا در ادامه یا در 

مرحله بعد به پاسخ آن خواهید رسید!

ضرورت محوریت نهج البلاغه 
در ساختارهای فرهنگی و رسانه ای 

ورای حرکات خودجوش و مردمی در جهت ترویج 
نهج الباغه اما باید دید که دستگاه های فرهنگی و 
رسانه ای کشور چقدر در این زمینه برنامه و توفیق 

داشته اند؟
 این سؤال را از حجت الاسام مصطفی اسحاقیان، 
کارشناس مسائل دینی و فعال فرهنگی در سطح 
دانشگاه های کشور می پرسم. وی می گوید: »تأکید رهبری 
بر بهره گیری از نهج الباغه، فرصتی برای آشناشدن با 
سبک تربیتی است که این کتاب شریف ارائه می دهد تا 
ما بتوانیم نظام فکری خودمان را بر اساس آن نظم بدهیم. 
اگر ما بتوانیم نظام فکری نخبگان و مسئولین یا اقشار 
تأثیرگذاری مانند اساتید، معلمان و طاب را با این نظام 

فکری هماهنگ کنیم، در نهایت روش زندگی جامعه هم 
در بلندمدت همان روشی خواهد شد که امیرالمؤمنین )ع( 
می خواهند.« وی می افزاید: »متأسفانه، ساختارهای 
فرهنگ ساز و رسانه ای ما ساختاری که نهج الباغه، محور 
آن باشد نیست. ولو اینکه خیلی ها نهج الباغه می خوانند یا 
دوره برگزار می کنند؛ مثاً در هیئت  علمی ها و گروه های 
معارف اسامی دانشگاه های ما نهج الباغه جایگاه ویژه 
و مشخصی ندارد ولو اینکه توصیه شود و اساتید هم 
عاقه مند باشند. یعنی ما به خاطر اینکه از نظر برنامه ریزی 
و اولویت های ذهنی مان، نهج الباغه در اولویت و ساختار 
ذهنی مان نبوده، لذا در برنامه ها و تشکیل ساختارها هم 
نهج الباغه جایگاه ویژه ای در ساختار پیدا نکرده است. 
یعنی نهج الباغه در ساختار درسی نیست ولو توصیه 
می شود. جزء عایق اساتید حوزه و حوزویان هست؛ 

ولی در ساختار نیست.«
وی می افزاید: »لذا در ساختارهایمان نهج الباغه، 
محور نیست. ولو اینکه ما بنیاد نهج الباغه داریم. ما در 
حوزه علمیه، درس حدیث خوانی داریم، نهج الباغه هم 
می تواند به عنوان بخشی از منابع این درس استفاده 
شود ولی درس خاص نهج الباغه نداریم. در ساختارهای 
فرهنگی مان در متن ساختارها و در برنامه های رسانه ای، 
نهج الباغه نیست یا بسیار کمرنگ است. بله؛ یک حالت 
توصیه ای هست، این را نمی شود انکار کرد. مثل اینکه 
شما یک ساختاری تشکیل می دهید و سپس یک 
چیزی را به عنوان تبصره در کنارش قرار می دهید. 
عرضم این است که نهج الباغه محور برنامه های هیچ 
ارگانی نیست؛ ولو گاهی از نهج الباغه استفاده می شود 
یا دوره هایی برگزار می شود. اما اینکه نهج الباغه محور 
امور فرهنگی ما، برنامه ریزی ما، تبلیغ ما قرار بگیرد، این 

نبوده است. به صورت اختیاری، توصیه ای یا تبصره ای، 
ما نهج الباغه را داریم.«

مسجد، محور تمام تحولات 
این کارشناس مسائل دینی با اشاره به استقبال 
جامعه از مفاهیم ارزشمند و انسان ساز نهج الباغه، 
می گوید: »آن بزرگوارانی که به صورت خودجوش 
محور تبلیغ، برنامه هایشان و تربیتشان را نهج الباغه 
قرار داده اند، به شدت از سوی جامعه مورد استقبال قرار 
گرفته اند. شما مرحوم دشتی را که ترجمه نهج الباغه را 
نوشتند اگر به یاد داشته باشید، در زمان حیاتشان در 
سطح کشور سخنرانی می کردند و استقبال بسیار زیادی 
از ایشان صورت می گرفت. چرا؟ چون فطرت مردم اینها را 
می پسندد، این مفاهیم و ارزش ها با فطرت مردم سازگار 
است و مردم تشنه این معارف اند. اینها کسانی هستند 
که از راه دغدغه شخصی و از راه توصیه ها آمدند و محور 
برنامه های خودشان را نهج الباغه قرار داده اند. کار نکردن 
برای نهج الباغه، محرومیت است. ما خودمان و جامعه 

را محروم می کنیم.« این کارشناس مسائل دینی با بیان 
اینکه هر حرکت و هر حرف امیرالمؤمنین )ع( درس است، 
می گوید: »ما الان اگر بخواهیم سبک امیرالمؤمنین )ع( 
در اداره جامعه را ببینیم، ایشان کاماً در بین مردم 
بودند و ارتباط عمیق اجتماعی داشتند. خودشان در 
مسجد کوفه نماز می خواندند، خودشان در مسجد کوفه 
قضاوت می کردند، ایشان هر شب در مسجد کوفه بلند 
می شدند و مردم را به تقوی و یاد مرگ توصیه می کردند. 
این سبک مواجهه یک حاکم اسامی است. حالا کسی 

بگوید خب محدوده حاکمیت امیر همان کوفه بوده 
است؛ این در حالی است که محدوده حاکمیت ایشان 
کشورهای غرب آسیا، شمال آفریقا، از سویی تا هند، از 
طرفی تا فلسطین و یمن بوده است. تمام اینها محدوده 
حکومت امیرالمؤمنین)ع( است. اما ایشان محور امور را 
محور تربیت جامعه و مرکز اداره آن را هم مسجد کوفه 
قرار می دهد. اینکه الان ما این قدر ساختارهای موازی با 
مسجد را برای کار فرهنگی تعریف و تاسیس می کنیم، 
نشان می دهد که از سبک مدیریت امیرالمؤمنین)ع( 
جدا هستیم. امیرالمؤمنین محور امر را در تمام کارهایش 
مسجد قرار می دهد. اگر ما بخواهیم در ساختار فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی کشور به نتیجه مطلوب برسیم و به 
سمت آن الگویی برویم که امیرالمؤمنین در نهج الباغه 
ارائه کردند، یک مورد این است که مسجد را محور امور 

قرار دهیم.«

جامعه ما امروز تشنه معارف ناب و مفاهیم قدسی 
موجود در کتاب شریف نهج الباغه است. آشناکردن مردم 
با این کتاب شریف و بردن نهج الباغه در دل  زندگی آنها 
اما نیازمند اهمیت دادن دستگاه های رسانه ای و فرهنگی 
به این مهم و داشتن برنامه مدون برای اجرای آن است. 
امید است توصیه ابتدای سال رهبر معظم انقاب در این 
زمینه، به دستگاه های فرهنگی و رسانه ای در این زمینه 
تکانی داده و انگیزه ای دوچندان بدهد. پایان بخش این 
گزارش، این سخن رهبر فرزانه انقاب درباره مهجوریت 
این کتاب شریف و تبعات محرومیت ما از آن باشد که 
می فرمایند: »ما مثل آن بیماری که یک نسخۀ کامل از 
یک طبیب حاذق در جیب خود یا در طاقچۀ اتاق خود 
دارد، اما درعین حال، لای آن نسخه را باز نمی کند و 
به آن عمل نمی کند و از آن بیماری دائماً رنج می برد. 
قرن های متمادی نهج الباغه را داشتیم اما از آن استفاده 
نکردیم و از معارف آن بهره نبردیم. این آن تأسف و 
افسوس بزرگی است که هر کس با نهج الباغه آشنا 
شود، در دلش جا خواهد گرفت... همان طوری  که قرآن 
خوانده می شود، نهج الباغه هم باید خوانده شود؛ چون 
تالی قرآن است؛ همان طوری که مسلمان ها خودشان را 
موظف می دانند که با قرآن انس پیدا کنند و ندانستن 
قرآن را برای خود نقص می شمارند، ندانستن نهج الباغه 

هم باید نقص به حساب بیاید.«

 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک 
 به شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴0۴

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
جه

تو

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴5/۰۰۰/۰۰۰22/5۰۰/۰۰۰۱۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۰۰۰/۰۰۰۸2/5۰۰/۰۰۰۴۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۰۰۰/۰۰۰۸2/5۰۰/۰۰۰۴۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۶۰۰/۰۰۰۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۶۰۰/۰۰۰۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰۳/5۷5/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب 
مجوز از اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 
1402/07/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای حبیب اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به 
سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی سنگدوینی به شماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق 
و اسناد تعهد آور از جمله 
قراردادها با امضاء مدیرعامل 
و یکی از اعضاء هیئت مدیره با 
مهر بنیاد و در غیاب مدیرعامل 
با امضاء برادر شهرام جعفری 
اعضای هیئت مدیره  از  یکی  و 
همراه با مهر بنیاد و اسناد مالی از 
جمله چکها با امضای مدیرعامل 
و معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


